

**Fornebu Sparebank****RESULTAT & BALANSE**

DELÅRSRAPPORT 2. kv. 2017

RESULTAT i 1.000 kr	Hittil 17	Hittil 16	2016	2.kv.2017	2.kv.2016
Renteinntekter og lignende inntekter	57.739	51.210	109.036	29.050	27.817
Rentekostnader og lignende kostnader	22.793	22.623	48.485	11.275	11.725
<b>Netto rente- og kredittprov.inntekter</b>	<b>34.946</b>	<b>28.587</b>	<b>60.551</b>	<b>17.775</b>	<b>16.093</b>
Utbytte og andre inntekter av verdipapir	3.034	3.696	3.725	3.022	3.666
Provisjonsinntekter	3.613	3.693	8.187	1.605	1.939
Provisjonskostnader	1.502	1.415	3.160	727	715
Netto gevinst/tap valuta og verdipapirer	427	510	1.200	372	513
Andre driftsinntekter	1.379	119	267	1.327	64
<b>Netto andre driftsinntekter</b>	<b>6.951</b>	<b>6.604</b>	<b>10.219</b>	<b>5.599</b>	<b>5.467</b>
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>41.897</b>	<b>35.191</b>	<b>70.770</b>	<b>23.375</b>	<b>21.560</b>
Personalkostnader	10.239	10.542	17.121	4.560	4.759
Administrasjonskostnader	5.531	5.526	10.685	2.697	2.763
Avskrivninger	213	200	398	106	104
Andre driftskostnader	2.685	1.702	4.173	1.499	731
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>18.667</b>	<b>17.970</b>	<b>32.378</b>	<b>8.863</b>	<b>8.357</b>
<b>Driftsresultat før tap</b>	<b>23.230</b>	<b>17.220</b>	<b>38.392</b>	<b>14.512</b>	<b>13.203</b>
Tap på utlån og garantier m.v.	-27	-116	-249	-95	-63
Nedskrivning, gevinst, tap verdipapirer	0	0	0	0	0
<b>RESULTAT AV ORDINÆR DRIFT</b>	<b>23.257</b>	<b>17.336</b>	<b>38.641</b>	<b>14.607</b>	<b>13.266</b>
Skattekostnad	5.174	3.552	8.734	3.005	2.451
Ekstraordinære inntekter	0	0	0	0	0
<b>RESULTAT FOR REGNSKAPSÅRET</b>	<b>18.083</b>	<b>13.784</b>	<b>29.906</b>	<b>11.602</b>	<b>10.816</b>

BALANSE i 1.000 kr	Hittil 17	Hittil 16	2016
Kontanter og innskudd i Norges Bank	900.107	907.001	300.048
Utlån til finansinstitusjoner og sentralbanker	26.558	22.190	22.503
Brutto utlån til kunder	2.720.134	2.540.805	2.620.371
- spesifiserte tapsavsetninger	0	0	0
- uspesifiserte tapsavsetninger	3.000	3.000	3.000
Netto utlån til kunder	2.717.134	2.537.805	2.617.371
Sertifikater og obligasjoner	330.674	325.372	334.061
Aksjer, div fond og grunnfondsbevis	49.474	51.376	47.847
Utsatt skattefordel	1.532	3.351	1.082
Varige driftsmidler	5.523	5.523	5.523
Andre eiendeler	11.600	2.457	2.963
Forskuddsbetalte og opptjente inntekter	4.974	6.473	5.476
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>4.047.576</b>	<b>3.861.548</b>	<b>3.336.874</b>
Gjeld til finansinstitusjoner og sentralbanker	0	0	0
Innskudd fra og gjeld til kunder	3.172.689	2.958.477	2.524.259
Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapir	494.511	589.147	469.168
Annen gjeld	23.331	12.139	12.332
Avsetninger forpliktelser og kostnader	20.926	22.723	13.079
Ansvarlig lånekapital/Fondsobligasjoner	75.000	50.000	75.000
Opptjent egenkapital	261.119	229.062	243.037
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>	<b>4.047.576</b>	<b>3.861.548</b>	<b>3.336.874</b>

I styret for Fornebu Sparebank

Anders Venemyr (Leder)

Helen M. Rossvold

Linda M. Venbakken

Morten Simonsen

Jan Inge Hansen

Bjørn-Erik Øverland (Adm. banksjef)

# Fornebu Sparebank

## REGNSKAPSRAPPORT

RESULTATANALYSE	Hittil 17	Hittil 16	2016	2.kv.2017	2.kv.2016
Prosent av gjennomsnittlig forvaltningskapital					
Renteinntekter og lignende inntekter	3,16 %	3,18 %	3,26 %	3,04 %	3,23 %
Rentekostnader og lignende kostnader	1,25 %	1,41 %	1,45 %	1,18 %	1,36 %
<b>Netto rente- og kredittprov.inntekter</b>	<b>1,91 %</b>	<b>1,78 %</b>	<b>1,81 %</b>	<b>1,86 %</b>	<b>1,87 %</b>
Utbytte og andre inntekter av verdipapir	0,17 %	0,23 %	0,11 %	0,32 %	0,43 %
Provisjonsinntekter	0,20 %	0,23 %	0,25 %	0,17 %	0,23 %
Provisjonskostnader	0,08 %	0,09 %	0,09 %	0,08 %	0,08 %
Netto gevinst/tap valuta og verdipapirer	0,02 %	0,03 %	0,04 %	0,04 %	0,06 %
Andre driftsinntekter	0,08 %	0,01 %	0,01 %	0,14 %	0,01 %
<b>Netto andre driftsinntekter</b>	<b>0,38 %</b>	<b>0,41 %</b>	<b>0,31 %</b>	<b>0,59 %</b>	<b>0,64 %</b>
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>2,29 %</b>	<b>2,19 %</b>	<b>2,12 %</b>	<b>2,45 %</b>	<b>2,51 %</b>
Personalkostnader	0,56 %	0,66 %	0,51 %	0,48 %	0,55 %
Administrasjonskostnader	0,30 %	0,34 %	0,32 %	0,28 %	0,32 %
Avskrivninger	0,01 %	0,01 %	0,01 %	0,01 %	0,01 %
Andre driftskostnader	0,15 %	0,11 %	0,12 %	0,16 %	0,09 %
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>1,02 %</b>	<b>1,12 %</b>	<b>0,97 %</b>	<b>0,93 %</b>	<b>0,97 %</b>
<b>Driftsresultat før tap</b>	<b>1,27 %</b>	<b>1,07 %</b>	<b>1,15 %</b>	<b>1,52 %</b>	<b>1,53 %</b>
Tap på utlån og garantier m.v.	0,00 %	-0,01 %	-0,01 %	-0,01 %	-0,01 %
Nedskrivning, gevinst, tap verdipapirer	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %
<b>RESULTAT AV ORDINÆR DRIFT</b>	<b>1,27 %</b>	<b>1,08 %</b>	<b>1,16 %</b>	<b>1,53 %</b>	<b>1,54 %</b>
Skattekostnad	0,28 %	0,22 %	0,26 %	0,31 %	0,28 %
Ekstraordinære inntekter	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %
<b>RESULTAT FOR REGNSKAPSÅRET</b>	<b>0,99 %</b>	<b>0,86 %</b>	<b>0,90 %</b>	<b>1,21 %</b>	<b>1,26 %</b>
0					
Gjennomsnittlig forvaltningskapital	3.660.072	3.216.818	3.340.062	3.823.609	3.441.381
Gjennomsnittlig egenkapital	327.078	270.862	283.142	331.646	273.654
<b>NØKKELTALL</b>					
	<b>Hittil 17</b>	<b>Hittil 16</b>	<b>2016</b>		
Sum eiendeler	4.047.576	3.861.548	3.336.874		
Brutto utlån	2.720.134	2.540.805	2.620.371		
Herav næringslån	424.078	414.895	483.847		
Næringslån i % av brutto utlån	16 %	16 %	18 %		
Brutto utlån i prosent av forvaltningskapitalen	67,20 %	65,80 %	78,53 %		
Utlånsportefølje i boligkredittforetak	530.715	595.862	594.142		
Innskudd fra kunder	3.172.689	2.958.477	2.524.259		
Innskudd i prosent av forvaltningskapitalen	78,38 %	76,61 %	75,65 %		
Innskuddsdekning (Innskudd i % av brutto utlån)	116,64 %	116,44 %	96,33 %		
Brutto misligholdte lån over 90 dager	5.223	3.851	1.876		
Spesifiserte tapsavsetninger	0	0	0		
Netto misligholdte lån	5.223	3.851	1.876		
Netto ansvarlig kapital	298.628	240.101	300.310		
Nødvendig kapital	128.248	117.115	125.798		
Kapitaldekningsprosent Kjernekapital	18,63 %	16,40 %	19,10 %		
Kapitaldekningsprosent Ren Kjernekapital	14,18 %	13,65 %	14,76 %		
Overskudd av kapital	170.380	122.986	174.512		
Egenkapitalavkastning *	14,42 %	12,54 %	13,14 %		
Kostnadsprosent **	48,31 %	58,00 %	49,17 %		
LCR	261,00 %		187,00 %		

\* Resultat etter skattekostnad i % av gjennomsnittlig egenkapital

\*\* Driftskostnader i % av driftsinntekter. (ekskl. verdipapirer)

Skatt for kvartalsregnskapene beregnes ut fra gjennomsnittlig sats på 25%

Dette regnskapet er ikke revidert